
ZARZĄDZENIE NR 605/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze 
zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1Id: AAAD07B0-1B9E-479B-BD59-CFE4592E3B42. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 605/13 z dnia 30.01.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00245 700,00 245 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 100 000,00 102 000,00202 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 14 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 114 000,00 86 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100 000,00 130 000,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 16 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 116 000,00 126 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00366 500,00 366 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00 7 000,007 000,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 1 800,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 797 900,00 5 797 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 140 000,00140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 10 000,00 130 000,00

80130 Szkoły zawodowe 3 768,00 569 768,00566 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 4 810,00 5 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 3 807,00 36 807,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 310,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 241,00 241,00

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAAD07B0-1B9E-479B-BD59-CFE4592E3B42. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 200,00 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 3 768,00 79 932,0083 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 93,00 1 693,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 - 1 861,00 38 139,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00202 000,00 202 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 190 000,00190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 2 000,00 83 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00124 550,00 124 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 45 000,0045 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 5 000,00 5 000,00

3250 Stypendia różne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 533 800,00 2 533 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 275,00 319 575,00303 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 12 630,00 14 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 645,00 3 645,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 380,00 930 620,00938 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00 - 7 380,00 222 620,00

90095 Pozostała działalność - 8 895,00 193 605,00202 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 - 1 785,00 26 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 785,00 1 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 - 8 895,00 53 105,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 800,00 41 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00666 141,00 666 141,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 86 141,0086 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 1 450,00 48 550,00

4260 Zakup energii 10 000,00 200,00 10 200,00

Id: AAAD07B0-1B9E-479B-BD59-CFE4592E3B42. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 750,00 10 750,00

926 Kultura fizyczna 0,00491 500,00 491 500,00

92601 Obiekty sportowe 7 500,00 33 500,0026 000,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 500,00 25 500,00

92695 Pozostała działalność - 7 500,00 346 000,00353 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 7 500,00 32 500,00

21 403 978,00 21 403 978,000,00Razem:

Strona 3Id: AAAD07B0-1B9E-479B-BD59-CFE4592E3B42. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 605/13 z 30 stycznia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 

TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.71004 i rozdz.71014 w celu prawidłowego 

zaklasyfikowania usług związanych z przygotowaniem planów zagospodarowania przestrzennego 

oraz opracowań geodezyjnych i kartograficznych. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75414 w celu prawidłowego zaklasyfikowania 

wydatków związanych z realizacją Lokalnego Planu Ograniczenia Skutków Powodzi i Profilaktyki 

Powodziowej Gminy Stronie Śląskie. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80113 w celu pokrycia kosztów paliwa 

do samochodu służbowego przewożącego dzieci niepełnosprawne do szkół oraz w rozdz.80130 i 80148 

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w celu pokrycia kosztów sądowych na wykonanie opinii biegłych sądowych w przedmiocie uzależnień. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem stypendiów dla studentów. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90001, 90015 w związku z pokryciem 

kosztów związanych z przygotowaniem wniosku - procedura odwoławcza dot. realizacji zadania 

pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej Stronie Śl. - Bielice” , w rozdz.90095 w celu zaplanowania 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników robót publicznych oraz w związku z prawidłowym 

zaklasyfikowaniem wydatków Sołectwa Stronie Śląskie - Wieś w ramach Funduszu Sołeckiego ( z § 4300 na 
§ 4260- Przedsięwzięcie nr 4 –„Utrzymanie działki sołeckiej”). 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92105 w celu pokrycia kosztu wykonania 

okresowej kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych oraz w ramach Funduszu Sołeckiego w : 

- Sołectwie Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 1 pn.” Utrzymanie świetlicy wiejskiej Trzy Siostry”. 

( z § 4210 na § 4260 – 200 zł). 

- Sołectwie Kamienica – przedsięwzięcie nr 2 pn.” Imprezy okolicznościowe”( z § 4210 na § 4300 – 750 zł). 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92601 i 92695 w związku z pokryciem 
wydatków związanych z utrzymaniem boisk sportowych Orlik . 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AAAD07B0-1B9E-479B-BD59-CFE4592E3B42. Podpisany




